SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

EDITAL Nº 03/2023, SELEÇÃO PARA GRADUADOS

EM TERAPIA OCUPACIONAL PARA

ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE TERAPIA

OCUPACIONAL DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL.

 RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pela Diretora Interventora

Dra. Regina Célia Carvalho da Silva e da Gerente Administrativa, a Sra. Leticia de Sousa

Fialho, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 03/2023 (SELEÇÃO PARA

TERAPEUTA OCUPACIONAL), vem tornar público o resultado PRELIMINAR das entrevistas.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Resultado preliminar das entrevistas 05/05/2023

Divulgação do resultado final das entrevistas com a

classificação geral dos candidatos.
09/05/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Natalia dos Santos Carvalho Classificada

Sobral – CE, 05 de maio de 2023